
 

1

PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

 
 

PORTARIA SEMED N º 25, DE 09 DE JULHO DE 2019. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAURO 
DE FREITAS, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE: 

Art. 1º Convocar os servidores(as) abaixo relacionados que solicitaram redução de 

jornada de trabalho, a comparecerem à Secretaria Municipal de Educação de Lauro de Freitas, 

sala 511, localizada no Edifício Empresarial Domingos Ribeiro, Rua Manoel dos Santos 

Correa, S/N, Jardim Aeroporto, Lauro de Freitas), no período de 10/07/2019 à 15/07/2019, 

das 8h às 14h, para fazer o ajuste do horário de trabalho. 

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

Lauro de Freitas, 09 de Julho de 2019. 

Vânia Maria Galvão de Carvalho 
Secretária Municipal de Educação 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Luis Maciel de Oliveira 
Secretário Municipal de Governo 

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: A+X+WQIXR2ZN2TCSJBD2OG

Terça-feira
9 de Julho de 2019

27 - Ano VII - Nº 1459



 

2

PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

ANEXO ÚNICO – PORTARIA SEMED N º 25, DE 09 DE JULHO DE 2019

REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA 
Nº NOME PROCESSO 
1 ACACIO SILVA PINHEIRO 10544/2018 

2 ADRIANA SANTOS SANTANA 15602/2017 
11092/2011 

3 ALESSANDRA CRISTINA GALVÃO DA SILVA 03671/2019 
4 ALEXSANDRA NASCIMENTO DA SILVA 03310/2018 
5 ALLAN MATOS DA SILVA 01823/2019 
6 ANA MARCIA DE JESUS SANTOS 10536/2018 
7 ANA PAULA OLIVEIRA T. DE ARAUJO 01965/2019 

8 ANAINA GABRIELA DOS SANTOS 
19548/2017 
7940/2013-2329/2019 
 

9 ANDREA SERRA DO NASCIMENTO 01892/2019 
10 ELIONAI CHAVES DE AQUINO 03212/2019 
11 FÁBIO SANTOS DE CARVALHO 20489/2017 
12 GILCÉLIA BISPO CARDOSO 03303/2018 
13 IDALIA MARIA TIBIRIÇA ARGOLO 03276/2018 
14 ISAIAS LIVINGSTONE SILVA ROCHA 
15 JOCELINA DA LUZ DE JESUS 23158/2018 

16 JOSÉ EDNALDO REZENDE OLIVEIRA 11431/2017 
1970/2017-02512/2019 

17 LAUDIJANE SOUZA PURIDADE 09180/2018-2972/2019 
18 MARIA EUGENIA DE FIGUEREDO CARIBE ARAUJO 17440/2018-2384/2019 
19 MARIZE BORGES NEVES 03337/2018 
   
20 MILENA PINHEIRO DO BOMFIM MIRA  
21 PAULO PERICLES DOS SANTOS ALMEIDA 03339/2018 
22 PAULO ROBERTO SANTOS MAGALHÃES 0810/2019 
23 POLLIANNA AMARAL GALVÃO 10286/2018-03113/2019 
24 PRISCILA GALVÃO DA SILVA 2330/2019-999/2019 
25 ROSTER MARQUES LOPES BARROS 2002/2019 

26 SAMADAR DE SOUZA GASPAR DE BRITO 18000/2017-19279/2017-
2579/2019 

27 SELMA DO ESPÍRITO SANTO SANTOS 2156/2019 
28 THAIANE DE SOUZA TAVARES 14814/2017-3338/2019 
29 THAIS VALENTIM DE SOUZA 15446/2017 
30 VALDOMIRO SANTIAGO DE AZEVEDO 10545/2018-03287/2019 

 

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: A+X+WQIXR2ZN2TCSJBD2OG

Terça-feira
9 de Julho de 2019
28 - Ano VII - Nº 1459


